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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

2 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 VYTORIA ERVENNY DA COSTA LIMA 20240002867 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA INDEFERIDA

7 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA INDEFERIDA

8 ABIGAILDE NASCIMENTO DIAS 2021015976 AGRONOMIA 7 BOLSA INDEFERIDA

9 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

10 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 ALINE LIMA DOS ANJOS 2020013162 AGRONOMIA 9 BOLSA INDEFERIDA

13 DHAVILLA LORRANE DA SILVA HENRIQUE 20240018740 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

14 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 BOLSA INDEFERIDA

16 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 BOLSA INDEFERIDA

17 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 BOLSA INDEFERIDA

18 EVELLYN GEOVANNA BARROS DA SILVA 20240029083 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

19 GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA 2022018749 AGRONOMIA 5 BOLSA INDEFERIDA

20 FATIMA GRAZYELA DE SENA DIAS 2023034308 ZOOTECNIA 3 BOLSA INDEFERIDA

21 MARIANA SANTOS FERREIRA 2023077092 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA INDEFERIDA

22 CARLOS EDUARDO LEOCADIO PEREIRA 20240023740 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

23 BRUNA LETICIA DE LIMA PEREIRA 2021034499 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 BOLSA INDEFERIDA

24 BERNARDSON ADRIANO DOS SANTOS BRANDAO 2020026652 ZOOTECNIA 8 BOLSA INDEFERIDA

25 JOAO LUCAS DOS SANTOS BRANDAO 2021046687 ZOOTECNIA 6 BOLSA INDEFERIDA

26 WANDERSON MARTINS FARIAS 2020017930 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 BOLSA INDEFERIDA

27 GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUJO 20240002796 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

28 MONICA COSTA SOEIRO 2021034550 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 BOLSA INDEFERIDA

29 JOANA KELLANY GONCALVES DE ANDRADE 2019013212 ZOOTECNIA 11 BOLSA INDEFERIDA

30 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 BOLSA INDEFERIDA

31 SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES 2022017634 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA INDEFERIDA

32 JOSE WITALLO LOBO DE ANDRADE 20240023642 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

33 WANDERSON VIEIRA DE SOUSA 20230101923 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

34 FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 2019054260 AGRONOMIA 10 BOLSA INDEFERIDA

35 ANDRE LUIS SOUSA MAMEDIO 2019031542 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 BOLSA INDEFERIDA

36 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALEXANDRIA
LUCENA 20240013584 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

37 VICTOR MANOEL MEDEIROS DA SILVA 2020043232 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 BOLSA INDEFERIDA

38 MATHEUS ROCHA ARAUJO 20230102241 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 BOLSA INDEFERIDA

39 JEOVANNA DA COSTA VIANA 2020017896 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA INDEFERIDA

40 ANDREI DOS SANTOS GASPAR 20240013673 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

41 VICTORIA NIKOLLY COSTA DA SILVA 2023088176 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA INDEFERIDA

42 ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA TEIXEIRA 2023077996 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

02/08/2024, 10:44 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/2

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

43 VITORIA CONCEICAO DE SENA SOUSA 2019054304 AGRONOMIA 10 BOLSA INDEFERIDA

44 ANTONIO MACIEL DA SILVA VIEIRA 20240018624 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

45 FRANCISCO GUILHERME REIS SOUSA 20240026662 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

46 GLORIA MAYEVILE CARDOSO DA SILVA 2020026680 ZOOTECNIA 8 BOLSA INDEFERIDA

47 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA INDEFERIDA

48 RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS 2021046480 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA INDEFERIDA

49 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 2020017840 AGRONOMIA 8 BOLSA INDEFERIDA

50 FABIELE DE SOUSA GARRETO 20240026072 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

51 LEANDRA DOS SANTOS SOARES 20240002651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

52 RENATA ARAUJO DE SOUSA 2020017920 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 BOLSA INDEFERIDA

53 LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES 2023077234 ZOOTECNIA 2 BOLSA INDEFERIDA

54 ANA LUISA DA CONCEICAO DE SOUSA MENESES 2021034210 AGRONOMIA 7 BOLSA INDEFERIDA

55 JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2023054178 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 BOLSA INDEFERIDA

56 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 2023029228 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA INDEFERIDA

57 ANA LOURDES DOS SANTOS SILVA 2021034579 ZOOTECNIA 7 BOLSA INDEFERIDA

58 KHADIJA AMABILLY SOUSA ALVES 2023029184 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA INDEFERIDA

59 MAYRA KELLE GOMES REGO 2023046078 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA INDEFERIDA

60 JULIO LIMA MENDES 20240025763 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

61 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA 2022025190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 BOLSA INDEFERIDA

62 ADRIANA ARAGAO SILVA 20230102205 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA INDEFERIDA

63 MYRELE LOIZE ARAUJO ALMEIDA 20240023713 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

64 GERMANO SOUSA DA SILVA 2020026400 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA INDEFERIDA

65 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 2023046167 ZOOTECNIA 3 BOLSA INDEFERIDA

66 REMERSON CARDOSO SAMINEZ 2023089075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA INDEFERIDA

67 GILDEAN DA SILVA ANDRADE 2018075963 ZOOTECNIA 12 BOLSA INDEFERIDA

68 THAYNARA BARBOSA DE OLIVEIRA 2020017985 ZOOTECNIA 9 BOLSA INDEFERIDA

69 CAINAN KAUAH MARCHAO MONTELES 2023077190 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 BOLSA INDEFERIDA

70 VICTOR MANOEL SOUSA MENDES 2021034560 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 BOLSA INDEFERIDA

71 GABRIELLA ALMEIDA DA SILVEIRA 2023040520 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA INDEFERIDA

72 LETICIA GONZAGA MONTELES 2017059114 ZOOTECNIA 14 BOLSA INDEFERIDA

73 ISAC CONCEICAO DA SILVA 2021062733 AGRONOMIA 6 BOLSA INDEFERIDA

74 DARIELE ARAUJO RODRIGUES 2021038390 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 BOLSA INDEFERIDA

75 LETICIA AMORIM CANTANHEDE 2018028794 AGRONOMIA 12 BOLSA INDEFERIDA

76 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA 2022042029 ZOOTECNIA 4 BOLSA INDEFERIDA

77 MELKY PINTO SOUSA 2023077154 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 77
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Auxílio Creche / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 JACIARA RODRIGUES 2019031257 AGRONOMIA 9 BOLSA INDEFERIDA

2 FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 2019054260 AGRONOMIA 10 BOLSA INDEFERIDA

3 JOSE WANDERSON COSTA MENEZES 2020019522 AGRONOMIA 8 BOLSA INDEFERIDA

4 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 4
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

2 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 JOBSON COSTA SOUZA 2020026438 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA INDEFERIDA

6 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA INDEFERIDA

7 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 DHAVILLA LORRANE DA SILVA HENRIQUE 20240018740 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

10 VALERIA DA COSTA MENDES 20240018580 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

11 CYNTIA AIRAGNA FORTES DOS SANTOS 2019001202 AGRONOMIA 11 BOLSA INDEFERIDA

12 MARIA HELOISA CAVALCANTE VERAS 2020026590 ENGENHARIA AGRÍCOLA 8 BOLSA INDEFERIDA

13 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 BOLSA INDEFERIDA

15 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 BOLSA INDEFERIDA

16 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 16
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

2 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 JOBSON COSTA SOUZA 2020026438 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA INDEFERIDA

6 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 VYTORIA ERVENNY DA COSTA LIMA 20240002867 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA INDEFERIDA

9 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 BOLSA INDEFERIDA

10 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 VALERIA DA COSTA MENDES 20240018580 AGRONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 MARIA KELCY DE SOUSA VIEIRA 2023046158 ENGENHARIA AGRÍCOLA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 CYNTIA AIRAGNA FORTES DOS SANTOS 2019001202 AGRONOMIA 11 BOLSA INDEFERIDA

15 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 BOLSA INDEFERIDA

16 VANDA FERREIRA RIBEIRO 2017024745 ZOOTECNIA 15 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 16
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Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

2 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

4 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA INDEFERIDA

6 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA INDEFERIDA

7 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 7
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